PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.05.2016

	№
	452

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Субсидирование из местного бюджета части затрат
субъектов малого и среднего предпринимательства,
связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным
в российских кредитных организациях на приобретение
оборудования в целях создания и (или) развития либо
модернизации производства товаров (работ, услуг)»

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» (прилагается).

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Чаликова) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район                         от 3 декабря 2015 года №1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район С.А.Юрову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от ________________ № _______

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»

Проект внесен:

Управлением экономики и потребительской

сферы администрации муниципального

образования Гулькевичский район

Начальник управления                                                                           Е.А.Хмелько

Составитель проекта:

Главный специалист управления

экономики и потребительской сферы

администрации муниципального

образования Гулькевичский район

                                         И.С.Кононова
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район

по финансово-экономическим вопроса                                               С.А.Юрова

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Гулькевичский район

                                       Г.П.Соловьева
Начальник отдела делопроизводства

управления делами

администрации муниципального

образования Гулькевичский район                                                            И.В.Верба

Советник главы муниципального

образования Гулькевичский район                                                    Н.Д.Кузьменко

Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами

     Л.В.Перевертайло